-13605 -

GAZETA SLEDCZA

wydawana przez Wydz. IV Komendy GIl. Policji Panstwowej
(CENTRALA SLUZBY SLEDCZEJ)

w Warszawie, ul. Ciepta Nr. 13.

Adres telegr. ,REKARPOL“. -= - Telefony: Nr. 57-08, 140-23, 117-41.

Rok VIIIL Warszawa, dn. 3 wrze$nia 1927 r. L. 997.

Listy goncze.
Nastepujace osoby, o ile nic innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowaé, odstawic

do wladzy poszukujacej i zawiadomi¢ Wydzial IV, z powolaniem si¢ na liczbe¢ i po-
zycje Gazety Sledczej.

1. 31068TV-27. Graber Alter, s. Josifa Nuty i Rejzy, i. 27, ost.
zam, W Lucku przy .ul, Kosciuszki 92-b, wyzn. mojz., stanu wolnego,
kupiec- wzrost $redni, wlosy blond, twarz szczupta, czoto wysokie, chdod
niepewny, osk. z art. 418 k k., posz. przez Sad Okr w Warszawie,
wydz. 1l karny, sekc. 1, nr. 1l 1 Z. A. 97-27 z dn. . .

2 31069-1V-27, GiHer Czestaw, s. Andrzeja 1Katarzyny, ur. w LAJl r.
w Warszawie, introliaator, wzrost 157 cm., szatyn, twarz owalna, oczy
niebieskie, tatuowany na piersiach i rekach osk. z art. 19158/ k r.,,
Po6sz. przez Sad Okr. w Warszawie, wydz. Ill karny, sekc. 1, nr. m. u

Z 3. 231070nV'27? Bogden Antoni, s. Szymona iRozalji, ur.

w Zaborowej, pOW. btonskiego, wyzn. rz.-kat., PI* ar*’siTZ a”t.412k.k.!-

szczuply, wlosy c.-blond,, twarz peina, wasy s *,z? ~° sekc % nr UL
posz. przez Sad Okr. w Warszawie, wydz. Iil karny, sekc. I, nr.

Z. A. 92iQ7-jZjv.27. Jaskarzec Szaja,s. Lejbusia i Goldy, ur. 28.1.1891 r..

st. mieszk/ Warszawy, wyzn. mojz., zonaty, wzr°s " yS°sk[ z art. 440

nieco pochyly, wlosy blond, twarz pociagla w » uymv  seke 1»
i 448 k k, posz. przez Sad Okr. w Warszawie, wydz. llkarny, sekec. 1,

"5/ BWZZ9|V227.Z Dan2 Ui'ba7 Hirsz, S.muela i Cbai, ur-wli898r
w Bloniu, tamie ost. zam., wyzn. mojz., wzrost $redni, szczup y, 1 Qkr»

oczy piwne, osk. z art. 51 i 129 p. 2 16 . P - 95.27 z dnia
w Warszawie, wydz. Il kamy, seke. 1, nr. HI 1. Z. A. 96 2/ z arna

3.8. 27 r.



— 13606 —

6. 31125-1V-27. Lubelski Hersz Wolf, s. Icka i Perli, 1 38, w
w Niwkach, pow. bedzinskiego, wyzn. mojz., wzrost Sredni, wysmukly,
wlosy geste siwiejace, zarost czarny, twarz podluzna, cera zdrowa, oczy
szare, wasy  przystrzyzone, nos prosty, brak duzego palcau lewej
nogi, osk. z art. 272, 591, 440 i 448 k. k., posz. przez Sad Okr. w Ra
domiu, wydz. karny, seke. 2, nr. 2 ZK. 534-27 z dn. 5. 8. 27 r.

7. 31122-1V-27. Baranowska Bronistawa, c. Jana 1 Emilj,
1 SO, st. mieszk. Grodna, osk. z art. 51 i 466 cz. 1k. k., posz. przez
Sad Okr. w Grodnie, wydz. karny, nr. G. 458-26 z dn, 5. 8. 27 r.

8. 31123-1V-27. Kiszkie! Aleksander, s. Ignacego i Anny, 1 23
st. mieszk. Warszawy, ost. zam. w Nowosidtkach, gm. Indura, pow. gro-
dzienskiego,osk. z art. 154 cz. i k, k., posz. przez Sad Okr. w Grodnie,
wydz. karny, nr. U. 143-27 z dn. 5. 8. 27 r.

9; 31245-1V-27. Jamroz Alojzy, s. Jozefa, i 33, mieszk. Jasz-
czurowki, pow. wadowickiego, ost. zam. w Puchaczewie, pow, brzeskiego,
wzrost 163 cm., wlosy czarne, twarz pociagla, osk. z art. 578 cz. Wl ii
k. k., posz. przez Sad Okr. w Pinsku, wydz. karny, nr. 2K. 1161-27
z dn. 5. 8. 27 r

10. 31252-1V-27. Paszczak Roman, s.Tomasza i Marjanny, ur. w 1901 r.
w Grodzisku, ost. zam. w Warszawie przy ul. Kruczej 31, wyzn. rz.-kat.,
robotnik, wzrost wysoki, brunet, twarz oliwkowa, oczy czarne, osk.
z art. 581 k. k., posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Warszawie, nr. K. 3776-27
z dn. 5. 8. 27 r.

11. 31253 -IV-27. Kurek Wtadystaw, s. Jana i Lucji, ur. w 1884 r
st. mieszk. wsi Manki, gm. Brudno, pow. warszawskiego, ost. zam. w kol.
Dobratycze, gm. Kostomtoty, pow. bialskiego, wzrost $redni, krepy, bru-
net, oczy piwne, osk. z art. 591 k. k., posz. przez Pro-ra Sadu OM.
w  Biatej, nr. Kp. 1259-27 z dn. 5. 8, 27 r.

12.  31257-1V-27. Lewko Roman, s. Tomasza i Wiktorji, 1L 26, st
mieszk. Krakowa, tamze ur., ost. zam. w Dereczynie, pow. Slonimskiego,
osk. z art. 157 k. k, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Grodnie, nr. D. 103-2'
z dn. 4. 8, 27 .

13.  31388-1V-27. Kiczuk lija, s. Kalenika i Paraskiewy, L J*
mieszk. Lichaczowki, gm. Jarostawicze, pow. dubienskiego, wyzn. prawosb
stanu wolnego, rolnik, wzrost wysoki, silnej budowy, wlosy c.-blond,
twarz pociagta, oczy piwne, na piersiach i na jednej rece wykluta
kotwica, osk. z art. 102 cz. L 49, 51 i 589 cz. 1 p. 4, 5 1 6 k- k., posz
przez Sad Okr, w %Lucku, wydz. 1 karny, sekc.. 1, nr, K. 353-2b-£U
z dn. 4. 7. 27 r. ! - - .

;141 31392-1V-27. Naurnowiec Stefan, s. Andrzeja, mieszk. Druzy
lowicz, pow- drol iczyfhskiego, wzrost wysoki, wlosy blond, twarz peha,
oczy niebieskie, csk. z art. 51 i 129 k. k., posz. przez Sad Okr. w P~
sku, wydz. karny, sekc.3, nr. ZK. 29-26 z dn. 8. 8. 27 r.

15. 31392-1V-27. Kosciuk Stefan, s. Leona, L 22, mieszk. Druty



—13607-

iowicz, pow. drohiczynskiego, wzrost sredni, wlosy c.-blond, twarz pociagta,
nos garbaty, dlugi, osk. z art. 51 i 129 k. k.t posz. przez Sad Okr.
w Pinsku, wydz. karny, sekc. 3, nr. ZK. 29-26 z dn. 8. 8. 27

16. 31393-1V-27. Grycmacher v. Giec Chaim, mieszk. Janowa,
wzrost matly, szczuply, szatyn, twarz pociagla, oczy c.-niebieskie, osk.
z art. 102 cz. I k. k., posz. przez Sad Okr. wPinsku, wydz. karny, sekc. 3,
or. ZK. 1139-27 z dn. 8. 8. 27 1.

17. 31394-1V-27. Macukiewicz Ignacy, s. Piotra i Tekli, mieszk.
Motola, pow. drohiczynskiego, wzrost §redni, 'wlosy blond, twarz pociagla,
oczy siwe, nieco zezowate, osk. z art. 51 i 111 k. k., posz.
Okr. w Pinsku, wydz. karny, sekc. 3, nr. ZK. 1271 z dn. 8. 8.

18. 31397-1V-27. Wojtulewicz Michat, s. Wincentego i Marji, L 36,
mieszk. Grodna, tamze ost. zam. przy ul. Biatostockiej 118, osk. z art. 649
k. k., posz. przez Sad Okr. w Wilnie, wydz. 1 karny, sekc. 2, nr. K 11,186-27
z dn. 4. 8. 27 1.

19. 31398-1V-27. Grochowina Wtadystaw, s. Eleonory, L 21, ur.
w Sosnowcu, mieszk. Poraby Lasowej, gm. Minoga, pow. olkuskiego,
wzrost S$redni, wtosy blond, twarz okragta, oczy siwo-niebieskie, osk.
z art. 51 1583 p. 2 k. k,,posz. przezSad Okr. w Kielcach, wydz. karny,
nr. U K 1182-26 z dn. 4. 8. 27 r

20. 31399-1V-27. Bryiewicz Adolf v. Ignacy, s. Stanistawa i Anny,
L 16—18, mieszk. Zdziaciota, pow. nowogrodzkiego, wzrost $redni,
szczupty, szatyn, oczy szare, na nosie i policzku blizny, osk. zart. 585
cz. I k k., posz. przez Sad Okr. w Grodnie, wydz. karny, sekc. 2,
nr. A. 20-27 z dn. 2. 8. 27 r. m

21. 31400-1V-27. Wasik Bronistaw, s. Andrzeja i Ludwiki, 1.21,

ur. w Stomnikach, ost. zam. w Miechowie, blacharz, wzrost wys°ki,
szczupty, wtosy blond, twarz owalna, drobna, oczy siwe, oski z‘art. 142
cz. lk. k, posz. przez Sad Okr. w Kielcach, wydz. karny, nr. U. K. 1086-26
z dn. 8. 8. 27 r. ’,
22. 31401-1V-27- Lament Dominik, s. Michata i Felicji, L 27, ur.
w z. kieleckiej, przynal. do wsi Trzciniec, gm. Chodel, pow. lubelskiego,
ost. zam. w gm. Wojciechow, pow. lubelskiego, osk. z art. 4/0 cz. I,
p- 1 k. k,, posz. przez Sad Okr. w Lublinie, wydz- 1 karny, sekc. 1,
nr. K 146-24 z dn. 6. 8. 27 r. , o

23. 31401-1V-27. Lament Tadeusz, s. Michata i Felicji, L 21, ur.
w Pliszczynie, gm. Wolka, pow. lubelskiego, przynal. do wsi Trzciniec,
gm. Chodel, pow. lubelskiego, ost. zam. w gm. Wojciechow, pow.lubel-
skiego, osk. z art. 470 cz. 1 p. 1 k. k., posz. przez Sad Okr. w Lublinie,
wydz. I karny, sekc. 1, nr. 1. K 146*24 z dn. 6. 8. 27 .

24, 31402-1V-27. Gago$ Antoni Wtadystaw, s. Wojciecha i Anto-
niny, 1 23, ost. zam. w Warszawie przy ul. Freta 53, osk. z art. 441
i 448 k.k., posz. przez Sad Okr. w Warszawie, wydz. VIII karny, sekec. 3,
nr. VIII 3 K 375-27 z dn. 6. 8. 27 r.

25. 31403-1V-27. Kacprzak Bronislaw, s. Wojciecha, L 30, ost.

przez
27 r.



— 13608 —

zam. w Wotominie, wzrost wysoki, brunet, twarz okragta, oczy czarne,,
osk. z art. 526 i 527 cz. L k. k, posz. przez Sad Okr. w Warszawie,
wydz. VII karny, sekc. 3, nr. Vill 3K. 857-27 z dn.6. 8. 27 r.

26. 31119-1V-27; Zapart Wawrzyniec, syn Jana i Marjanny, L 3§
mieszk. Bryzdzyna Starego, gm. Koztéw, pow. miechowskiego, osk. z art,
591 cz. 1 k. k., posz. przez Sad P. 2 Okr. w Miechowie, nr. K 1292-27
z dn. 4. 8. 27 1.

27. 31120-1V-27. Giirtler Marjan, syn Mikotaja i Marji, i 42, w,
w maj. Jozia, pow. garwolinskiego, mieszk. Nowego Dworu v. Wilcze
Lapy, pow. tuninieckiego, wyzn. rz.-kat.,, Zonaty, inzynier gorn., osk,
z art. 255 1 607 cz. 1 k. k., posz. przez Sad P. w Lunincu, nr. K 1941-26
z dn. 4. 8. 27 r.

28. 31121-IV-27. SzmuklerSender, syn Nuchima i Zlaty, ur
w 1896 r. w Bialymstoku, ost. zam. w Lucku przy uf. Krzywej 10, Zona-
ty, elektrotechnik, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. 3 Okr. w Lu-
blinie, nr. K. 8-26 z dn. 5. 8. 27 r.

29. 31246-1V-27. Waszkiewicz Teodora, L 19, ost. zam. w Mo-
todecznie przy ul. Pilsudskiego, \Vyzn. prawosl., stuzaca, osk. z art.
581 k. k., posz. przez Sad P. w Molodecznie, nr. K. 16-27 z dnia
4. 8. 27 r.

30. 31247-1V-27. Patzner Bolestaw, s. Ludwika, 1 32, ost. zam-
w Ostrowie (Wiekop.) przy ul. Gorzyckiej 12, osk. z art. 591 k. kf
posz. przez Sad P. w Wieruszowie, pow. wielunskiego, nr. K. 454 z dnia

7 1.

31. 31248-1V-27. Raszejewski Bernard, s. Jana i Elzbiety, L 30,
ost. zam. we wsi i gm. Osowce, pow. drohiczynskiego, osk. z art. 581

k. k., posz. przez Sad P. w Drohiczynie Pol, nr. K 623-26 z dnia
30. 7. 27 r.

32. 31249-1V-27. Godziszewska Jozefa, c. Jozefa i Katarzy-
ny, 1 24, mieszk. wsi Krempa, gm. Dabkowice, pow. tukowskiego, ost,
zam." w kol. Karlowicz, gm. Wotowel, pow. drohiczynskiego, osk. z art.
581 k. k., posz. przez Sad P. w Drohiczynie Pol.,, nr. K 3-26 z dnia
30. 7. 27 r.

33. 31250-1V-27. Ktosinski Stanistaw, syn Wtadystawa i Korneli
z Wolenskich, ur. 22.6. 1910r. w Lodzi, tamze st. iost. zam. przy ul. Wolczan-
skiej 144, robotnik, wzrost §redni, wtosy c.-blond, twarz owalna, oczy
niebieskie, osk. z art. 574 k. k., posz. przez Sad P. dla nieletn. w Lodzi,
nr. K 576-26 z dn. 4. 8. 27 r.; w razie ujgcia odesta¢ do wiezienia
w Lodzi przy ul. Kopernika 29 do dysp. powyz. Sadu.

34. 31251-1V-27i Zientalczyk Teodor, s. Lukasza I Stefanji, ur
w 1907 r., ost. zam. w gm. Lask, wzrost wysoki, tegi, wlosy j.-blond,
twarz okragla, oczy niebieskie, wzrok bystry, nos krotki, gruby na kon-

cu, zeby zdrowe, chod pochyly, osk. o kradziez, posz. przez Sad P.
W Lasku, nr. K 1762-27 z dn. 5. 8. 27 .



= 2

— 13609 —

35. 31254-1V-27. Paryla Wiladystaw, s. Szymona i Wiktorji, pocho-
dzi z Rozkoszy, pow. jarostawskiego (Matopolska), kowal, wzrost niski,
wlosy c.-blond, twarz okragta, wasy strzyzone, osk. z art. 581 k. k,
sposz. przez Sad P. w Siedliszczu, pow. chelmskiego, nr. K. 1198-27 z dn.
4. 8. 27 r.

36. 31255-1V-27. Zuk Wtodzimierz, s. Michata, 1 39, stolarz, osk.
z art. 262 k. k., posz. przez Sad P. w Oranach, nr. K. 163-27 z dnia
4.8. 27 1.

37. 31256-1V-27. Sulek Henryk, s. Stanistawa, ost. zam. w Ka-
miennej, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. w Kamiennej, nr. K
2659-27 z dn. 3. 8. 27 r.

38. 31258-1V-27. Musiatéwna Helena, ost. zam. w Koninie,
prostytutka, osk. z art. 528 k. k., posz. przez Sad P. 1 Okr. w Koninie,
nr. K 815-27 z dn. 2. 8 27 1.

39. 31259-1V-27. Szejne Zygmunt, s. Wilhelma i Augusty, L 21,
ost. zam. w Trzyborkach, pow. koninskiego,wyzn. ewang., robotnik,
osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. 1 Okr.wKoninie, nr. K. 367-27
zdn. 5. 8 27 r.

40. 31389-1V-27. Lyszczak Wojciech, L ok. 40, wzrost S$redni,
brunet, szpakowaty, osk. z art. 591 kk., posz. przez Sad P. 1 Okr.
w Miechowie, nr. K 1225-27 z dn. 8. 8. 27 r.

41. 31390-1V-27. Kobiak Piotr, syn Antoniego i Anastazji, L 25,
ost. zam. w Baranowiczach przy ul. Jeziornej 11, $lusarz, osk. z art. 581
cz. I k. k., posz. przez Sad P. w Baranowiczach, nr. K. 2148-27 z dnia
5.8 27 r

42. 31395-1V-27. Mejer Herman, 1 25, mieszk. Warszawy, osk.
z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. w Brzesciu n/B., wydz. karny, nr.
1867-27 z dn. 8. 8. 27 r.

43. 31509-1V-27. Chrzastowski Jan, s. Kacpra, 1 73, ost. zam.
w Pidrkowie, kucharz, ogrodnik, wzrost S§redni, szczuply, pochyty, wlosy
siwe, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. w Lagowie, nr. K 1241
z dn. 4. 8. 27 r.

44. 31554-1V-27. Paszek Jan, s. Szczepana i Marji, ur. w 1899 r.
(albo 1900), ost. zam. w Sarzynach, pow. Lancut (Malop.), posz. przez
Sad P. w Tarnogrodzie, pow. bilgorajskiego, nr. K. 1069-906-27 z dnia
8 8 27 1.

45/ 31261-1V-27. Goérecki Tadeusz, por. 10 p. strz. kon., ur
w 1898 r. w Krakowie, tamze przynal.,, wyzn. rz.-kat., osk. o dezer-
cj¢, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Krakowie, nr. Pr. 2505-26 z dnia
5.8 27 r

46. 31263-1V-27. Kurylak Michatl, szer. 49 p. p., ur. w 1900 r.
w Kotomyi, ost. zam. w Podhajczukach, pow. Kolomyja, tamze przynal.,
Slusarz, wzrost 157 cm., szatyn, twarz pociagta, oczy niebieskie, osk.
z § 69 k. k. w.,, posz. przez Wojsk. Sad Rej. w Stanistawowie, oddz. II,
nr. Sr. 123-29 z dn. 5. 8. 27 1.



—13610 —

A47. 31264-1V-27. Sikora Feliks, szer. z 6 okr. skladnicy art,, 1 23,
ur. w Sosnowcu, tamze przynal. i ost. zam. przy ul. Wiejskiej 16, ro-
botnik, wzrost 168 cm., wlosy c.-blond, twarz owalna, osk. z § 69
k. k. w., posz. przez Wojsk. Sad Okr. we Lwowie, oddz. VI, nr. Ko
682-27 z dn. 5. 8. 27 .

48. 31265-1V-27. Molkut Ofleksa, szer. 19 p. p., L 23, ur. w Pie-
tniczanach, pow. Bobrka, ost. zam. w Bakowcach, pow. Bobrka, rolnik,
wzrost 160 cm., wlosy blond, twarz owalna, oczy siwe, po polsku mowi
stabo, osk. z § 69 k. k. w., posz. przez Wojsk. Sad Okr. we Lwowie,
oddz. VII, nr. Ko. 684-27 z dn. 6. 8. 27 r.

49. .31266-1V-27. Skwara Franciszek, szer. 19 p. p., 1 23, ur
w Zawierciu, pow. bedzinskiego, przynal. do Zawiercia, tamze ost. zam.,
robotnik, wzrost 164 cm., wlosy ciemne, twarz owalna, oczy szare, osk.
z § 69 k. k. w.,, posz. przez Wojsk. Sad Okr.we Lwowie, oddz. VIU
nr. Ko. 685-27 z dn. 5. 3. 27 r.

50. 31267-1V-27. Kortas Bronistaw, ul. 18 p., ur. 7. 12. 1905 r.
w Sierostawie, pow. Swiecie, przynal. do Komorska, pow. Swiecie, wyzn.
rz.-kat., stanu wolnego, handlarz, wzrost 156 cm,, szatyn, oczy piwne,
méwi po polsku i niemiecku, osk. z §§ 69 1 137 k. k. w., posz. przez
Wojsk. Sad Okr. w Grudzigdzu, nr. Ko. 470-27 z dn. 5. 8. 27 r.

51. 31268-1V-27. Nowarczyk Jan, ul rez., s. Jana 1 Jozefy,
ur. 30. 11. 1902 r. w Zagorzynku, pow. Kalisz, przynal. do Kieszkowa,
pow. Znin, wyzn. rz.-kat., stanu wolnego, robotnik, wzrost 167 cm., wlo-
sy c.-blond, oczy szare, mowi po polsku i niemiecku, osk. o dezer-
cje, posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Grudzigdzu, nr. Ko. 184-26 z dnia
5.8 27 r

52. 31271-IV-27. Kowalczuk Stanistaw, szer. 83 p. p., s. Macieja
i Joanny, ur. w 1905 r. w Zakszu, gm. Swiniaréw, pow. konstantynowskiego,
tamze przynal., wyzn. rz.-kat., stanu wolnego, §lusarz, wzrost 170 cm.,
wtosy c.-blond, oczypiwne, nos dhtugi, osk. o dezercj¢ (popetn. 26. 5.27 r.),
posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Brzesciun-B., nr, K. O. 304-27 zdnia
4. 8. 27 .

53. 31411-1V-27. Duda Wtladyslaw, plut. rez. 5p.s. k., ur. w 1890 r.
w Lece Zabieckiej, pow. Dagbrowa, tamze przynal., wyzn. rz.-kat., rolnik,
posz. przez Pro-ra Wojsk. Sadu Okr. w Krakowie, nr. Pr. 1801-25 z dnia
6. 8. 27 r., w razie ujecia odestaé¢ do najbliz. Sagdu Pow. do dysp. powyz.
Pro-ra.

54. 31412-1V-27. Kulak Aleksy, kan. 1 p. art. przeciwlotn. ur.
w 1904 r. Behacia, pow. Wlodzimierz Wol, tamze ost. zam., rolnik,
wzrost 180 cm., wlosy c.-blond., twarz pociagla, oczy szare, osk. z §§ 69
i 138 k. k. w. iart. 574 cz. 1k k,, posz. przez Wojsk. Sad Okr. w War-
szawie, nr. Ko. 598-27 z dn. 8. 8. 27 r.

55. 31529-1V-27. Wiecek Wiadystaw z 17 p. p., ur. w 1903 r.
w Palikéwce, tamze ost. zam., robotnik, wzrost 163 cm., wlosy blond,



— 13611 —

Warz owalna, osk. z §§ 69 i 138 k k w. Ucznia| 61
przez Wojsk. Sad Okr. w Przemyshi, oddz. VI, nr. Ko. J/y z/ sie p

66 31530-1vV-27. Szpak Jan, kan. 10 p. art. c, ur. w 1905 r.

w Tarczynéwce, pow. Sambor, tamze przynal.” 'ern a9, 137
Ko. 431-27 z dn. 9. 8. 27 r.
87 31531-1V-27. Liczkowski Leon, kapr. rez. 4 p. a.o, .
tt * 07 IRQR r w Koinatowie, pow. Chsilmno, przynal a

nr “o. 478-27 z dn. 6. 8. 27 r.
6R 31552- 1V 27. Garczynskl Leon, szer. 14 p. p, syn aen
7 1qhr W Swinkach om. Bocjuszyce, pow. nis-

$sS sbwrerst S

p
dziadzi,, nr. Ko. 287-27 z dn. 10. 8. 27 r.

Poszukiwania.

Gazety Sledczej.

59 28767-1V-27 Humeniuk Iwan,syn Pylypa' Warwary, lat 30,

» T irt * N Z T Z 558-27

f*r.r*r*rd S wlo

posz za Kradziez przez Pro-ra Sadu Okr. w Ostrowie, nr. 2 J. 295 27

z dn. 28. 6 s.4y.27 Mikolajczyk Stanistaw, szer. 57 p. p., s. Jozefa
iMarli ur m 3 1901 r w Wloctawku, wyzn. rz,kat,, muzyk, wzrost
162 cm., wlosy c.-blond, twarz pociagla oczyp’wne posz. przez

Wojsk. Sadu Okr. w Poznaniu, nr. Ko. V 195-27 z dn. S. B.

62. 31391-1V-27. Sidniew Ge«egorz, s.

~abuzu'. gm!
stanu wolnego, naucz. szk. powszech ., . n 4 2Q"" Ust mr<

Huszcza, 0SZ. za rzest. z art. 7 Ost. od 727 re
5 po,29PW), przez Starostwo Lobomsk£ nr. 5065-2 7 * < A7 .2A

w razie ujecia nalezy osadzie go w areszcie

owiadomi¢é Starostwo. Rrnnj-la r 11 11.
P WI63 11483V{¥7227 Gas%r Jozef, s. uozefa i Bronllslavvw, "

r



-13612-

1904 r. w Wielgiem, pow. wielunskiego, wzrost 160 cm., otyly, wlosy
blond, oczy szare, na prawej rgce wyrostki naskorne, jaka sie, posz.
za kradziez z wlamaniem przez Kom. Pow. P. P. w Inowroclawiu, nr.
1742-27 z dn. 30. 7. 27 r. — Wojew. Poznanskie, Kom. Wojew. P. P.
Orz. Si., nr. 11786-27 inw. z dn. 5. 8. 27 r.

4. 31500IV-27. Rybcezynski v. Radczynski Tadeusz v. ks. dr.
Lawenti, s. Bronistawa i Domiceli, ur. w 1896 r. w Przasnyszu, wzrost
165 cm., wlosy j.-blond, twarz pociaglta, posz. przez Kom. Pow. P. P.
w Inowroctawiu, nr. 1750-27 z dn 30. 7. 27 r.

65. 31503-1V-27. Olczak Jan, s. Jakdba i Stanistawy, L 38, ost.
zam. w Warszawie przy ul. Panskiej 100, posz. przez Sad P. 19 Okr.
m. st. Warszawy, nr. 2553-2.6 z dn. 8. 8. 27 r.

66. 31563-11V-27. Baranowski Feliks, syn Franciszka i Marjanny,
ur. w 1888 r. st. mieszk. gm. inowlddz, pow. Rawa Mazow., wloczega,
wytudzal pieniadza od Magistratow,Urz. gm. i 0s6b prywatnych, posz-
przez Starostwo Rawskie, nr. 16658 27 z dn. 27. 7. 27 r.—Wojew. Warsz.,
nr. BP. 2925-1-IV z dn. 1. 8. 27 r

67. 31617-1V-27. Kubacka Marja, ur. 20. 3. 1877 r. w Naksnowie,
ost. zam w Aleksandrowie, posz. w celu odbycia kary 14 dni wiezienia
przez Sad Pow. w Toruniu, sekc. 3 i 4, nr. 3D 258-26 z dn. 10. 8. 27,
w razie ujecia odesta¢ do najblizsz. wiezienia, o czam niezwlocznie
powiadomi¢ powyz. Sad.

Ustalenia miejsca pobytu.

Nalezy ustali¢ dokladny adres os6b nastepujacych i zawiadomié, z podaniem liczby
aktu, wladze poszukujaca i Wydz. IV, powolujac si¢ na liczbe i pozycje Gazety Sledczej.

68. 31182-1V-27. Grzybinski Pawet, ur. 4. 7. 1895 r. pod Toru-
niem, strycharz. — Kom. Gl P. P. Wydz. IV z dn. 12. 8. 27 r.

69. 31183-IV-27. Swierk Stanistaw, ur. 16. 4. 1901 r., wzrost 164
cm., wlosy j.-blond, twarz owalna, oczy szare, wasy matle, usta mate,
uszy odstajace, mowi po polsku i niemiecku. — Kom. GL P. P. Wydz.
IV z dn. 12. 8 27 1

70. 31184-1V-27. Baranczyk Pawet, ur. 21. 5 1894 r. w Pile,
urzedn. kontroli. — Kom. Gt P. P. Wydz. IV z dn. 12. 8 27 r.

71. 31185-1V-27. Kubale Otto, ur. 9. 3. 1891 r. w Bydqoszczy, ku-
piec. — Kom. Gt P. P. Wydz. IV z dn. 12. 8. 27 r.

72. 31186-1V-27. File Aron v. Adolf, w $rednim wieku, kupiec. —
Kom. GL. P. P. Wydz. IV z dn. 12. 8. 27 r.

73. 31187-1V-27. Ferstand Salome v. Sala, w srednim wieku, wlosy
czarne, dwa z¢by zlote. — Kom. GL. P. P. Wydz. IV z dn 12. 8. 27 r

74. 31188-1V-27. Iwanicki Mikotaj, ur. 13. 12. 1903 r. r¢kodziel-
nik, wzrost 165 cm., wlosy rude, piegowaty. — Kom. Gl P p. Wydz IV
z dn. 12. 8. 27 r



- 13613

75. 31189-1V-27. Gala Zenon, s. Piotra i Jozefy, ur. I1I. 4. 1905 r.
w Dabrowie, rckodzielnik, wzrost niski, wlosy blond, twarz okragta, wasy
krotkie blond. — Kom. Gl P. P. Wydz. IV z dn. 12. 8. 27 1.

76. 31190-1V-27. Konopek Franciszek, s. Jana i Lucji, ur. 30. 12.
1905 r. — Kom. GhL P. P. Wydz. IV z dn. 12. §, 27 1.

77. 31191-1V-27. Sobczak Ignacy, ur. 28. 7. 1889 r. w Kruszwicy,
b. komornik z Nakta, wzrost ok. 165 cm., trzyma si¢ prosto, wlosy ciemne,
twarz okragta, cera zdrowa, oczy ciemne, broda przystrzyzona, nogi
mocno palakowate, méwi po polsku i niemiecku. — Kom. Gl P. P.
Wydz. IV z dn. 12. 8. 27 r

78. 31192-1V-27. Scigata v. Szigata Michat, 1 26, wzrost 172 cm.,
silnej budowy, wtosy c.-blond, nos duzy gruby. — Kom. GlL. P. P. Wydz.
IVzdn. 12. 8 27 1.

79. 31193 1V-27. Chmielewski Stefan, ur. 5. 3. 1899 r. w Pozna-
niu, marynarz. — Kom. Gf. P. P. Wydz. IV z dn.12. 8. 27 r.

80.- 31194-1V-27. Ganczyk Robert, ur. 1.6. 1900 r. w Katowicach,
kupiec, wzrost 170 cm., brwi tukowate, uszy odstajace. —Kom. Gl
P. P. Wydz. IV z dn. 12. 8. 27 r.

81. 31195-1V-27. Grzelinski Aleksander, ur.30. 12. 1882 r. w Su-
chozebrach, pow. siedleckiego, wzrost 195 cm.,  pochyly.—Kom. Gt
P. P. Wydz. IV z dn. 12. 8. 27 r.

82. 31196-1V-27. Korba Marta, ur. 15. 7. 1894 r. w Rudzie, ost.
zam. w Bobreku, pow. bytomskiego, stuzaca. — Kom. GhL P. P. Wydz.
IVzdn 12. 8 27 r.

83. 31197-IV-27. Kuhnegg Leopold, ur. 12. 8 1888 r. w Byd-
goszczy,kupiec, wzrost 165 cm., silnej budowy, peilny, wlosy blond,
twarz owalna, czoto wysokie, oczy szare, nos prosty, z¢by wszystkie,
broda szpiczasta. Kom. Gt P. P. Wydz. IV z dn. 12. 8 27 r.

84. 31198-1V-27. Milewczyk Emil, ur. 14. 11.1890 r., pucowni.-t.—
Kom. Gt. P. P. Wydz. IV z dn. 12. 8. 27r.

85. 31199-1V-27. a) Lisowski Maks, ur. 16. 9. 1903 r. w Pozna-
niu, b) Lisowski Teodor, ur. 5. 7. 1905 r. w Poznaniu, bracia. — Kom.
GL P. P. Wydz. IV z dn. 12. 8. 27 r.

86. 31200 IV-27. Schuman fldam, ur. 5. 12. 1909 r. w Pradze
Czeskiej. — Kom. Gl P. P. Wydz. IV z dn. 12. 8. 27 r.

87. 31201-1V-27. Pordzik Stanistaw, ur. 12. 11. 1906 r. w Hindem
burgu, tamze ost. zam. komiwojazer. — Kom. Gl P. P. Wydz. IV z dnia
12. 8. 27 r.

88. 31202-1V-27. Zgorecki Szymon, syn Michata i Wiktorji, ur.
13. 11. 1907 r. w Recklenhausen. — Kom. Gl P. P. Wydz. IV z dnia
12. 8. 27 .

89. 31203-1V-27. Malcharek v. Mielczarek Jozef, syn Jozefa
i Marji, ur. 17. 5. 1890 r. w Michatkowicach, robotnik goérn., wzrost 168
cm., szatyn, twarz okragta, czolo proste, oczy szare, nos gruby. — Kom.
Gt P. P. Wydz. IV z dn. 12. 8. 27 r.



— 13614 —

90. 312044V-27. Wroblewski Wtadystaw, s. Jozefa i Heleny z Le-
faséw, ur. 16. 10. 1889 r. w Warszawie, wzrost 160-165 cm. — Kom,
Gt P. P. Wydz. IV z dn. 12. 8. 27 r.

91. 31205-1V-27. Stanik Franciszek, syn Wincentego i Katarzyny
z Kalickich, ur. 23. 1. 1910 r., wzrost 172 cm., szatyn, wlosy najeza. —
Kom. Gt P. P. Wydz. IV z dn. 12. 8. 27 r.

92. 31206-IV-27. Ruczyfski Stanistaw, syn Antoniego i Marjanny,
ur. 16. 11. 1905 r., wzrost 162 cm., szatyn, twarz chuda, cera zdrowa,
oczy niebieskie, wasy przystrzyzone. — Kom. GiL P. P. Wydz. IV z dnia
12. 8. 27 r.

93. 31118-1V-27. Rajf Franciszek, rez. ur. w 1903 r., ost. zam.
w Warszawie przy ul. Zytomierskiej 12, piekarz.—Ofic. Sad. Wojsk. Sadu
Rej. w Warszawie, nr. OS. 105-11-27 z dn. 6. 8. 27 r.

94. 24589-1V-27. Pojurowski Aleksander, s. Elizona i Rozy =z d.
Hekert lub Heter, ur. 12. 7. 1863 r. w Bialymstoku, ost. zam. w Byd-
goszczy przy ul. Libelta 10, wyzn. mojz., kupiec, wzrost 170 cm., silnej
budowy ciata, otyly, wtosy czarne, krotko strzyzone, twarz pelna, czer-
wona, wasy czarne, strzyzone, mowi po polsku i niemiecku.— Dyr. Kol.
Panstw, w Gdafsku, nr. 14215-VI1I1-27 z dn. 25. 4. 27

95. 27096-1V-27. Andrzejewski Wincenty, s. Jozefa, L 30, ur.
w Pawlowicach, pow. jarocinskiego, ost. zam. wWtoctawku przy ul
Mokrej 22. — Kom. GiL. P. P. Wydz. IV z dn. 13. 8. 27 r.

96. 31269-1V-27. Barcikowski Michal, szer. rez., s. Lukasza i Mar-
janny, ur. 15. 12. 1892 r.,, ost. zam. w Drazewie, gm. Sonsk, pow. cie-
chanowskiego, osk. z § 92 k. k. w. — Ofic. Sad. Wojsk. SaduRe;j.
w Modlinie, nr. O. S. 288-27 z dn. 4. 8. 27 r.

97. 31354-1V-27. Kaczuk Icek, s. Lejby i Diny, L 35, ur. w Szu-
mie, gm. bersztanskiej, pow. grodzienskiego, robotnik. — Sad P. w In-
durze, nr. Ak. 314-27 z dn. 3. 8. 27 1.

98. 31270 1V-27. Buczek Jan, szer. rez., s. Karola i Wiktorji, ur.
w 1900 r. w Gnieznie, w r. 1926 zam. w Brzesciu n/B. przy ul. Listow-
skiego 133, wzost 166 cm., wlosy blond, twarz owalna, oczy szare,
podejrz. o wystepek z § 92 k. k. w. — Wojsk. Sad Rej. w Brzesciu
n/B., nr. Kr. 68-27 z dn. 3. 8. 27 r.

99. 31494-1V-27. Gory$ Mikotaj, s. Eudokima i Marji, ur. w 1900 r.
st. mieszk. Wysokiego Litewskiego, pow. brzeskiego, ost. zam. w Biel-
sku Podl., osk. z art. 581 k. k. — Sad P. w Bielsku Podl., nr. K 880-26
z dn. 7. 8. 27 r

100. 31396-1V-27.Koltunek Juljan, s. Bartlomieja i Franciszki,
ur. w 1887 r., ost. zam. w Piotrkowie przy wul. Pilsudskiego 49, osk.

o jazda koleja bez biletu. — Sad P. w Klomnicach, nr. 313-27 z dnia
3. 8. 27 1.

101. 31491-1V-27. Borychow Jbézefa, ost. zam. w Jozefinie,
gm.Wigzowna, pow. warszawskiego, osk. z art. 363k. k. — Sad P. 27

Okr. m. st. Warszawy,nr. V. 4667-26 z dn. 5. 8. 27r.



— 13615 —

102. 31495-1V-27. Rye v. Rycz Stanistaw, s. Aleksandra i Antoni-
ny, ur. 18. 10. 1904 r. st. mieszk. wsi Klepacze, gm. Narojki, pow. Bielsk
Podl., ost. zam. w Czarnej Sredniej, gm. Grodzisk, pow. bielskiego, osk.
z art. 581 k. k. — Sad P. w Bielsku, nr. K. 968-26 z dn. 7. 8. 27 r.

103. 31496-1V-27. Szymanska Michalina, c. Leokadji, 1 24,
ost. zam. w Dziatkach Ottarzewskich, gm. Ozaréw, pow. warszawskiego,
osk. z art. 581 k. k. — Sad P. w Babicach, nr. K 480-27
6. 8. 27 1.

104. 31497-1V-27. Dabrowski Aleksander, s. Ludwika i Jozefy,
ur. 7. 2. 1879 r., ost. zam. w Wawrzyszewie, gm. Mtlociny, osk. z art.
574 k. k. — Sad P. w Babicach, nr. K. 793-27 z dn. 8. 8. 27 r.

105. 31520-1V-27. Grzybek Mikotaj, s. Jozefa i Domicelk ur.
29. 9. 1885 r., ost. zam. w Lubieniu, gm. L¢czno, pow. piotrkowskiego,
osk. z art. 397 k. k. — Sad P. w Piotrkowie, nr. K. 1. 834-27 z dnia
8 8. 27 .

106. 31564-VI-27. Malkinski Stanistaw, ost. zam. w Siedlcach
przy ul. Florjanskiej 50. —Sad P. w Siedlcach, nr. K. 2896-26 z dnia*
6. 8. 27 r.

107. 31565-1V-27. Pruzanin Czeslaw, ost. zam. w Siedlcach przy
ul. Parkowej 12. — Sad P.w Siedlcach, nr. K. 3168-23 z dn. 9. 8. 27 r.

108. 31566-1V-27. Adamski Wigczystaw, s. Aleksandra i EugenjbL
ur. w 1892 r., ost. zam. w Warszawie przy ul. Rybaki 8 — Sad P.w Wo-
lominie, z. warszawskiej, nr. K. 1134-27 z dn. 10. 8. 27 r.

109. 31567-1V-27. Poplawski Edward, s. Kajetana i Antoniny, ur..
w 1901 r.,, ost. zam. w Bialymstoku przy ul. Kolejowej 2. — Sad P.
w Wotominie, z. warszawskiej, nr. K. 1274-27 z dn. 10. 8. 27 r.

110. 31568-IV-27. Puchalska Elzbieta Bronistawa, ost. zam,
w Warszawie przy ul. Piwnej 11. — Sad P. w Wolominie, z warszaw-
skiej, nr. K. 1323-26 z dn. 10. 8. 27 r.

111. 31569-1V-27. Tracoéwna Anastazja, ost. zam. w Warszawie
przy ul. Zielnej 7. — Sad P< w Wotominie, z. warszawskiej, nr. K. 1180-26*
z dn. 10. 8. 27 r.

112. 31712-1V-27. Barko Jo6zef, szer. rez., s. Jana i Marji, ur.

w 1901 r. w Lidzie, wyzn. rz.-kat., stanu wolnego, kolejarz. Wojsk,
Sad Rej. w Lidzie, nr. Kr. 264-27 z dn. 10. 8. 27 r.

113. 31716-1V-27. Pawlowski Adam, s. Teodora i Heleny,. ur,
w 1902 r. w Zéttowie, gm. Leszowo, pow. sierpeckiego. Sad P.27 Okr,
m. st. Warszawy, nr. 1778-26 z dn. 1. 8 27 r.

114. 31717-1V-27. Kalbasenko Jan, s. Leona, I 46, ost. zam.
w Drewnicy, gm. Marki. — Sad P. 27 Okr. m. st. Warszawy, nr. 195Qr2&
z dn. 1. 8 27 r.

zdr



—13616 —

Odwolania.

115. 31821-IV-27. Moszczenski Roman, posz. Gaz. SI 926 poz*
%5 7— Sqd Okr. w Warszawie, wydz. U karny, L. 11z a 199-26 z dn-

116. 22157-1V-27. Szymanski Jozef, posz. G. SL. 972 poz. 20 —
ujety. — Sad Okr. w Kaliszu, wydz. karny, L. K 187-26 z dn. 25. 7. 27 1.

117. 22867-IV-27. Sikora Marjanna, posz. G. Sl. 974 poz. 51.—
Sad P. w Sosnowcu, sekc. 3, L. K. 843-26 z dn. 11. 8 27 r.

118. 31800-1V-27. Sioch Teodozja, posz. G. SL 305 poz. 65 —
z powodu ukonczenia sprawy. — Sad P. w Wieruszowie, pow. wielun-
skiego, L. 1077-21 z dn. 4. 8. 27 1.

119. 31801-1V-27. Szpigiel Moszko, posz. G. SL. 258 poz. 41 —
ujety. — Sad P. w Lasku, L. K 355-20 z dn. 5. 8. 27 r.

120. 31828-1V-27. Wesolowski Jozef, posz. G. Sl 948 poz. 74. —
SadP. X Okr. m. st. Warszawy, L. 3236-26 z dn. 19. 7. 27 r.

121. 31820-IV-27. Slawski Jan, posz.G. SL 913 poz. 29 — =z po-
wodu umorzenia sprawy. — Wojsk. Sqd Okr. w Warszawie, oddz. $l., L
KO. 916-27 z dn. 8. 8. 27 r.

122, 31829-1V-27. Sadowski Antoni, posz. Gaz. Sl. 947 poz. 126
i 162. — Sad P. w Lidzie, L. K 1552-26 z dn. 4. 8. 27 r.

123. 31815-1V-27. Nowak Jadwiga, posz. G. Sl 873 poz. 17 —
gjqéa.ﬂ— Sad Okr. w Sosnowcu, wydz. karny, L. UK. 234-26 z dnia
. 8. .

124. 31818-1V-27. Niserkorn Iser, posz. G. Sl 891 poz. 116 —
ujeta. — Pro-r Sagdu Okr. w Warszawie, L. W. 1360-26 z dn. 16. 7. 27 r.

125. 30726-1V-27, Wawrzyniak Jozef, posz. G. SL. 924 poz. 57 —
lé_]e;‘éy — SQlea, S Wo_]sk. Sadu Okr. w Lodzi, L. KO. 278-27 z dnia

126. 31133-1V-27. Luczak Ignacy, posz. Gaz. Sl. 786 poz. 85 —
ujety. — Wojsk. Sad Okr. Nr. IV w Lodzi, L. Ko. 274-27 z dn. 3. 8. 27 1.

127. 26765-1V-27. Miszewski Piotr, posz. Gaz. Sl. 985 poz. 47 —
ujety. — Wojsk. Sad Okr. w Grudzigdzu, L. 699-27 z dn. 3. 8. 27 r.

128. 25179-1V-27. Martynowski Konstanty, posz. G. Sl 981 poz.
60 — ujety. — Wojsk. Sad Okr. Nr. 1 w Warszawie, oddz. §l., L. KO.
672-27 z dn. 5. 8. 27 r.

129. 31245-1V-27. Nabrzyski Stanistaw, posz. Gaz. Sl 864 poz.
51 — ujety. — Wojsk. Sad Okr. we Lwowie, L. KO. 657-27 z dnia
28. 7. 27 r.

130. 27511-IV-27. Rakocki Feliks, posz. G. Sl 937 poz. 70. —
Wojsk. Sad Okr. w Grudzigdzu, L. KO. 421-27 z dn. 1. 8. 27 r.

131. 27114-1V-27. Olender Wactaw, posz. G. SL 985 poz. 43. —
Sad P. w Lukowie, L. K 32-27 z dn. 10. 8. 27 .



-13617—

132, 32254-1V-27. Nowicki Jozef, posz. G. SL 533 posz. 42.—Sad
Okr. w Wilnie, wydz. I karny, L. ZK. 449-23 z dn. 10. 8. 27 r.

133. 31829-1V-27. Sadowski Antoni, posz. G. SI. 757 poz. 120.—
Sad P. w Lidzie, L. K 1561-24 z dn. 4. 8. 27 r.

134. 20478-1V-27. Safer Izaak, posz. G. SL. 967 poz. 20—ujety. —
Sad Okr. w Grodnie, wydz. karny, L. A. 12-27 z dn. 11. 8. 27 r.

135. 32255-IV-27. Matecki Szymon, posz. G, SL 723 poz. 25 —
uyjety. — Sad P. w Przedborzu, pow. koneckiego, L. K 1522-27 z dnia
4.8 27 r

136. 32263-1V-27. Martens Jan, posz. G. SL 812 poz. 62. — Sad
P. 2 Okr. w Plocku. L. K 7-26 z dn. 9. 8. 27 r. )

137. 14398-1V-27. Warchot Bronistaw, posz G SI. 921 poz. 26a—
ujety. — Sad Okr. w Wtoctawku, wydz. karny, L. g 41-26 z dn. 8.8.27 r.

138. 213S6-IV-27. Wotoszyn Aron, posz. G SL. 970 poz. 17a. —
Sad Okr. w Wilnie, wydz. I karny, L. Z. 5-27 z dn. 10. 8. 27 .

139. 18484-1V-27. Wilczek Jozef, posz. G. SL 952 poz. 68—obec-
nie odsiaduje kare 6-cioletniego wiez. w Sieradzu. —Sedz. Sl. Wojsk.
Sadu Okr. Nr. IV w Lodzi, L. KO. 164-27 z dn. 27. 7. 27r.

140. 24969-1V-27. Sztendak Wladystaw, posz. G. SI/980 poz. 36—
u]%ty — WO%SI( Sad Okr. Nr. 1 w Warszawie, oddz. §!., L. KO. 674-27
z dn. 6.

141. 31825-1V-27. Niwinski Stanistaw, posz. G. Sl 938 poz. 63 —
zmart.—Wojsk. Sad Okr. w Grudzigdzu, L. KA. 104-27 7 dn. 8. 8.27 1.

142, 25178-IV-27. Wasilewski Tadeusz, posz. G. Sl 981 poz. 59.-—
Wojsk. Sagd Okr. Nr. 1 w Warszawie, L. KO. 675-27 z dn. 21.8. 27 .

143. 32253-1V-27. Piechocki Wactaw, posz. G. Sl. 412 poz. 75.—
Sad P. w Jabtonnie, L. K 13-22 z dn. 8. 8 27 r. )

144. 32270-IV-27. Rusimowicz Bolestaw Jan, posz. G. SI [871
poz. 2 —ujety, — Sad Okr. w Lublinie, wydz. I karny, L. ZK. 1157-26
z dn. 13. 8. 27 1.

145, 32257-IV-27. Panek Zygmunt f Pawski, posz. G. SL 742
poz. 1 — z powodu ust. m. pob. — Sad Okr. w Réwnem, wydz. karny,
L dK 367-27 z dn. 11. 8. 27 r. )

146. 32272-1V-27. Plawner Abram, posz. G. SL 879 poz. 52. —
Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K 2524-26 z dn. 12. 8. 27 r.

147. 16582-1V-27. Siwek Wojciech, posz. G. SL 924 poz. 31. —
Sad Okr. w Piotrkowie, L. ZK. 1429-27 z dn. 13. 8. 27 r.

148. 18752-IV-27.  Wojciechowski Stefan, posz. G. SL 963 poz.
39. — Sad P. w Brzesciu n/B,, L. 1984-26 z dn. 11. 8. 27 .

149. 23860-VI-27. Szajkiewicz Berek, posz. G. SL 977 poz. 5 —
ujety. — Pro-r Sadu Okr. w Piotrkowie, L. W. 201-27 z dn, 11, 8. 27 1,

150. 24309-1V-27. Swiecicka Marjanna, posz. G. Sl 978 poz.

31 — z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Babicach, L. K 58-27
z dn, 10. 8. 27 r.



- 13618 -

151. 24320-1V-27. Studniarczyk Stanistaw, posz. G. SI. 978 poz.
24 — ujety. — Sad Okr. w Jasle, oddz. V, L. Vr. 68-25 z dnia
11. 8. 27 1.

152. 32260-1V-27. WalczakowskI Jan, posz. G. Si. 325 poz. 56.—
Sad Okr. w Pinsku, wydz. kamy, L. ZK. 44 z dn. 10. 8. 27 r.

153. 32277-1V-27. Skowerski Edward, posz. G. Sl 895 poz. 51. -
Wojsk. Sad Okr. Mr. 1 w Warszawie, oddz. $led., L. KO. 979-27 z dnia
12. 8. 27 r.

154. 32271-1V-27. Szerner Franciszek Jozef, posz. G. Sl. 874 poz.
64 — zgtosit si¢ sam. — Wojsk. Sad Rej. w Katowicach, L; Sr. 164-27
z dn. 11. 8. 27 r.

155. 21091-1V-27. Sturm Abraham, posz. G. SI. 969 poz. 102 —
ujety. — Wojsk. Sad Okr. Mr. V w Krakowie, L. KO. 581-27 z dnia
11. 8. 27 r.

156. 212141V-27. Pietrzak Walenty, posz. G. Sl. 969 poz. 59. —
Wojsk. Sad Okr. Mr. IX w Brzesciu n/B., L. KO. 156-27 z dnia
9. 8 27 r.

157. 32276-1V-27. Pstrucha Pawel, posz. G. SIl. 891 poz. 95 —
ujety. — Wojsk. Sad Rej. w Katowicach, L. Sr. 179-26 z dn. 11. 8.27 r

158. 32265-1V-27. Raszdorf Arnold, posz. G. Sl 821 poz. 62 —
ujety. -- Wojsk. Sad Rej. w Katowicach, L. Sr. 157-27 z dn. 13. 8. 27 r.

159. 13310-1V-27. Tylinski Leonard, posz. G. Sl. 921 poz. 58m —
Sad P. w Przedborzu Miejskim, pow. koneckiego, L. K 1171-26 z dnia
22. 7.27 1.

160. 21382-IV-27. Rosytek (Posylek) Janina, posz. G. SL
970 poz. 55. i— Sad P. w Klomnicach, L. K 4P1-27 . dn. 1. 8. 27 r.

161. 30718-1V-27. Klepczarek Franciszek, posz. G. SI. 706 poz.
17. — Sad Okr. w Lodzi, wydz. karny, L. 2 K. 18-25 z dn. 10. 8. 27 r.

162. 30712-1V-27. Rosiak (nie Kossak) Stefan, posz. G. SI. 874
poz. 80 — ujety. — Grz. SI.  m. st. Warszawy, L. 24749-26 z dnia
25.7.27 r.

Sprostowanie.

163. Anuluje sic odwolanie ogloszone w Gaz. SI. 935 poz. 124,
poniewaz Smu$ Stefan transportowany z wigzienia w Toruniu do Sadu
Okregowego w Kaliszu, zbiegt. List gonczy ogtoszony w Gaz. SI. 356
poz. 38 pozostaje nadal w mocy.



— 13619 —

Skorowidz nazwisk.

Adamski Wigczystaw - 108
Andrzejewski Wincenty m 95
Baranowska Broni-

stawa 7
Baranowski Feliks 66
Baranczyk Pawet - 70
Barcikowski Michatl 95
Barko Joézef 112
Bogdan Antoni 3
Borychow Jozefa 101
Brylewicz Adolfv. Ignacy — 20
Buczek Jan 98
Burski Aleksander 60
Chmielewski Stefan 79
Chrzagstowski Jan 43
Dan Lejba Hirsz 5
Dabrowski Aleksander — 104
Duda Wtadystaw —* 53
Ferstand Salome v. Sala — 73
File Aron v. Adolf v 72
Gago$ Antoni Wlady-

staw 24
Gala Zenon - 5
Ganczyk Robert - 80
Garczynski Leon 58
Gasior Jozef - 63
Giec Chaim 16
Giller Czestaw 2
Godziszewska Jo-

zefa 32
Gory$ Mikotaj 99
Gorecki Tadeusz 45
Graber Alter 1
Grochowina Wiadyslaw — 19
Grycmacher 16
Grzelifiski Aleksander 81
Grzybek Mikotaj — 105
Grzybinski Pawel 68
Gurtler Marjan —a 27
Humeniuk Iwan 59
Iwanicki Mikotaj 74
Jamroz Alojzy - 9
Jaskarzec Szaja 4
Kacprzak Bronistaw 25

Kaczuk Icek —
Kalbasenko Jan —
Kiczuk llja —
Kiszkiel Aleksander —
Klepczarek Franciszek —
Ktosinski Stanistaw —
Kobiak Piotr —
Kotltunek Juljan —
Konopek Franciszek  —
Korba Marta —
Kortas Bronistaw —
Kosciuk Stefan —
Kowalczuk Stanistaw —
Kubacka Marja —
Kubale Otto —
Kuhnegg Leopold —
Kutak Aleksy —
Kurek Wtadystaw —
Kurylak Michat —
Lament Dominik —
Lament Tadeusz

Lawenti ~

Lewko Roman —
Liczkowski Leon —u
Lisowski Maks —
Lisowski Teodor —
Lubelski Hersz Wolf —

Luczak Ignacy ¢ —
Lyszczak Wojciech —
Macukiewicz Ignacy —
Malcharek —
Matecki Szymon —

Matkinski Stanistaw —

Martens Jan —

Martynowski Konstanty —
Mejer Herman —
Mielczarek Jozef —
Mikotajczyk Stanistaw —
Milewczyk Emil —
Miszewski Piotr —

Molkut Oteksa —
Moszczenski Roman —

Musiatowma Helena—
Mabrzyskri Stanistaw —

97
114
13

161
33
41

100
76
82
50
15
52

67

71

83

54

11

46

22
23

84

57
85a
85b

126

135

84
127

48
115
38
129



Naumowiec Stefan
Niserkorn Iser
Niwinski Stanistlaw
Nowak Jadwiga
Nowarczyk Jan
Nowicki Jézef
Olczak Jan
Olender Waclaw
Panek f. Pawski Zyq-
munt
Paryla Wladyslaw
Paszczak Roman
Paszek Jan
Patzner Boleslaw
Pawlowski Adam
Piechocki Waclaw
Pietrzak Walenty
Plawner Abram
Pojurowski Aleksander
Poplowski Edward
Pordzik Stanistaw
Posytlek
Pruzanin Czeslaw
Pstrucha Pawel
Puchalska Elzbieta
Bronistawa
Radczynski Tadeusz
Rajf Franciszek
Rakockf Feliks
Raszdorf Arnold
Raszelewski Bernard
Rosiak Stefan
Ro sy }e k Janina
Ruczynski Stanislaw
Rusinowicz Bolestaw Jan
Rybczynski

Rye v. Rycz StanijJ
Yy 3 J aw

Sadowski An*'-

Safer Iza*' -oni
Schur .uit
S; ' k«iivh Adam

-.dnie w Grzegorz

? kor,a Feliks
1 .ora Marjanna

122,

14
124
141
123

51
132

65
131

145
35
10
44
30
113
143
156
146
94
109
87
160
107
157

110
64
93

130

158
31

162

160.

92,
'i44
64
10

133
134
86
62
47
— 117

13620-

Sioch Teodozja — 118
Siwek Wojciech — 147
Skowerski Edward — 153

Skwara Franciszek — 49

Stawski Jan — 121
Smus$§ Stefan — 163
Sobczak Ignacy — 77
Stanik Franciszek — 91

Studniarczyk Stanislaw — 151

Sturm Abraham — 155
Sulek Henryk — 37
Szajkiewicz Berek — 149
Szejne Zygmunt — 39
Szerner Franciszek Jézef — 154
Szigala Michal — 78
Srmukler Sender — 28
Szpak Jan — 56
Szpigiei Moszko — 119
Sztendak Wladystaw — 140

Szymanska Michalina— 103

Szymanski Jézef — 116
Scigala — 78
Swierk Stanistaw — 69
Swiecicka Marjanna — 150
Tracéowna Anastazja — 111
Tylinski Leonard — 159
Walczakowski Jan —
Warchol Bronistaw 137
Wasilewski T+ | D
Waszki-

- 13 *
-fttficz Teodora— gy

"Tyniak Jozef — 125
> *sik Bronistaw — 21
Wesolowski Jozef — 120
Wiecek Wladystaw — 55
Wilczek Jézef — 139
Wojciechowski Stefan — 148
Wojtulewicz Michal — 18
Woloszyn Aron — 138
Wroblewski Wladystaw — 90
Zapart Wawrzyniec — 26
Zgorecki Szymon — 88
Zientalczyk Teodor — 34
Zuk Wlodzimierz — 36

Drukarnia Pollcy|na, Warszawa, Dtuga 38.



